

# Angebote im August 2022



**- 25%**

## Loperamid akut 1a Pharma

10 Hartkapseln

**1,99 €**  
bei Durchfall



**- 30%**

## Combudoron Gel

25g Gel (279,60€/1kg)

**6,99 €**

bei Sonnenbrand und Insektenstichen



**- 26%**

## Arnica Salbe 30%

25g Salbe (279,60€/1kg)

**6,99 €**

bei stumpfen Verletzungen



**- 27%**

## Vitasprint B12

10 Trinkfläschchen

**18,99 €**

zur Besserung des Allgemeinbefindens



**- 32%**

## Voltaren Schmerzgel

120g Gel (99,92€/1kg)

**11,99 €**

bei Rücken- und Gelenkschmerzen